
UCHWAŁA NR XXVIII/206/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2 500 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Malechowo.  

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
§ 2. Spłata kredytu i odsetek nastąpi w terminie do końca 2034 roku z dochodów własnych lub 

z przychodów Gminy Malechowo. 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania czynności związanych z zaciągnięciem kredytu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: 8C5EE977-4CEC-45DB-99C5-04C7500CF2A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


